



**DODATEK Č. 1**  
**KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2017/1335/OI\_OARRP**



*uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 sb., občanského zákoníku*

**Smluvní strany:**

<b>Objednatel:</b>	<b>Statutární město Kladno</b>
adresa:	Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupený:	primátorem Mgr. Milanem Volfem
IČ:	00234516
DIČ:	CZ00234516
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	
č. účtu:	
je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních:	Mgr. Milan Volf
ve věcech technických:	Ing. Tomáš Fujan

(dále jen „Objednatel“)

a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>ARTEA CZ, a.s.</b>
adresa:	Rakouská 686, 289 24 Milovice
zastoupený :	Mgr. Janem Bláhou, členem představenstva
IČ:	26463326
DIČ:	CZ26463326
bankovní spojení:	
č. účtu:	
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7261	
je oprávněn jednat :	
ve věcech smluvních:	Mgr. Jan Bláha
ve věcech technických:	Petr Lhotský

(dále jen „Zhotovitel“)

(„Objednatel“ a „Zhotovitel“ společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jako „Smluvní strana“)

## 1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo č. 2017/1335/OI-OARRP uzavřené mezi Smluvními stranami dne 23.08.2017 (dále jen „Smlouva o dílo“), a to konkrétně úprava jejího předmětu o vícepráce, méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
- 1.2 Prostřednictvím tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) si Smluvní strany sjednávají provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený Smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“).
- 1.3 Úprava předmětu Smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací, doplňků a úprav, které je nutno provést pro řádné provedení díla

## 2. VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

- 2.1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel (tj. Objednatel) jednající s náležitou péčí nemohl předvidat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plnění.
- 2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětné vícepráce nebyly předmětem projektové dokumentace a jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a jsou nezbytné pro provedení díla.
- 2.3. Více práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu Objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním Zhotovitelem dle Smlouvy.
- 2.4. Přesná specifikace méněprací, tj. prací které nebyly na díle provedeny je obsažena ve Smluvními stranami schváleném Rozpočtu na akci Úprava dělicího pásu v ul. Čs. armády a ul. Vítězná Kladno, ze dne 24.11.2017 (dále jen „Rozpočet“).
- 2.5. Vícepráce budou provedeny dle požadavků Objednatele, tak jak jsou tyto podrobně také specifikovány v příloženém rozpočtu a které byly odsouhlaseny oběma Smluvními stranami.

## 3. CENA DÍLA

- 3.1. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena Rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku a představuje finanční plnění ve výši **4.631.792,41 Kč včetně DPH.**
- 3.2. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II tohoto Dodatku.
- 3.3. Podrobná specifikace víceprací je obsažena v Rozpočtu.
- 3.4. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za Dílo:
  - 3.4.1. Původní cena díla bez DPH **17.492.260,56 Kč**  
(slovy: sedmnáctmilionů čtyřistadevadesát dvatisíc dvěstě šedesát korun českých padesát šest haléřů)  
Sazba DPH 21% **3.673.374,72 Kč**  
(slovy: tři miliony šest set sedmdesát tři tisíce sedmdesát čtyři korun českých sedmdesát dva haléřů)

Původní cena za dílo včetně DPH **21.165.635,28 Kč**

(slovy: dvacetjednamilionůjednostošedesátpěttisícšestsetřicetpětikorun českých dvacetosmhaléřů)

3.4.2. Cena za více práce bez DPH **3.827.927,61 Kč**

(slovy: třímilionyosmsetdvacetšedmtisícdevětsetdvacetšedmkorun českých šedesátjedenhaléřů)

Sazba DPH 21% **803.864,80 Kč**

(slovy: osmsetřítisícosmsetšedesátčtyřikorun českých osmdesát haléřů)

Cena za více práce včetně DPH **4.631.792,41 Kč**

(slovy: čtyřmilionyšestsetřicetjednatisícšedmseddevadesát dvakorun českých čtyřicetjednahaléřů)

3.4.3. Cena za méně práce bez DPH **906.718,14 Kč**

(slovy: devětsetšesttisícšedmsedmsmáctkorun českých čtrnáctihaléřů)

Sazba DPH 21 % **190.410,81 Kč**

(slovy: jednotodevadesátisícčtyřístadesetkorun českých osmdesátjedna haléřů)

Cena za méně práce včetně DPH **1.097.128,95 Kč**

(slovy: jedenmiliondevadesátšedmtisícjednostodvacetosmkorun českých devadesát pětihaléřů)

3.4.4. **Nová celková cena díla bez DPH 20.413.470,03 Kč Kč**

(slovy: dvacetmilionůčtyřístatřinácttisícčtyřístadesátkorun českých tří haléře)

Sazba DPH 21 % **4.286.828,71 Kč**

(slovy: čtyřmilionydvěstěosmdesátšesttisícosmsetdvacetosmkorun českých sedmdesátjednahaléřů)

**Nová cena za dílo včetně DPH: 24.700.298,74 Kč**

(slovy: dvacetčtyřmilionůsedmsettisícdvěstědevadesátosmkorun českých sedmdesátčtyřihaléřů)

#### 4. DOBA PLNĚNÍ

4.1. Smluvní strany si sjednaly, že termín dokončení díla nebude změněn a dílo bude Zhotovitelem dokončeno, ve sjednaném termínu.

#### 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

5.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří následující Přílohy:

5.2.1. **Příloha č. 1: Rozpočet na stavební akci Úprava dělicího pásu v ul. Čs. armády a ul. Vítězná Kladno, ze dne 24.11.2017**

V Kladně, dne 12. 12. 2017

V Kladně, dne 7. 12. 2017

Za Objednatelc:

Za Zhotovitele:

M.  
Primátor

Mgr. Jan Bláha  
člen představenstva

**ARTEA®**  
ARTEA CZ, a.s.  
Rakouská 686  
289 24 Mílovice  
DIČ: CZ26463326

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 1608 Úprava dělicího pásu v ul. čs. armády a ul. Vítězná Kladno**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	10 208 150,93
PSV	0,00
MON	9 314 163,04
Vedlejší náklady	891 156,06
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>20 413 470,03</b>

**Rekapitulace dani**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 413 470,03 CZK
Základní DPH	21 %	4 286 828,71 CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH 24 700 298,74 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

**ARTEA®**  
ARTEA CZ, a.s.  
Rakouská 686  
289 24 Milovice  
DIČ: CZ26463326

TP. KAPKA  
**REINVEST**  
REINVEST s.p.a.  
K Novému dvoru 897/66, Praha 4,  
DIČ: CZ65410840, zapsáno  
u MS v Praze oddíl C, vl. 44457

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
05	Úprava dělicího pásu v ul. Čs. armády	0	20 413 470	4 286 829	24 700 299	100
SO 100	Stavební část	0	9 793 637	2 056 664	11 850 301	48
SO 401	Elektro a sdělovací objekty - VO	0	10 619 833	2 230 165	12 849 998	52
Celkem za stavbu		0	20 413 470	4 286 829	24 700 299	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 962 556,15	15
1-1	Sadové úpravy	HSV			2 188 145,78	11
5	Komunikace	HSV			467 223,50	2
8	Trubní vedení	HSV			82 191,00	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			67 680,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 631 752,49	8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			178 250,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			251 799,80	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			392 774,75	2
M21	Elektromontáže	MON			9 172 430,84	45
M23	Montáže potrubí	MON			141 732,20	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 005 777,46	10
VN	Vedlejší náklady	VN			891 156,06	4
Cena celkem					20 413 470,03	100

T.D: RAŤKA

REINVEST  
 REINVEST  
 Nového Světa 29/6a, Praha 6,  
 DIČ: CZ65410570, zapsána  
 u MS v Praze oddíl C, vč. 44457



**Položkový rozpočet**

S:	1608	Úprava dělicího pásu v ul. čs. armády a ul. Vítězná Kladno
O:	05	Úprava dělicího pásu v ul. Čs. armády a ul. Vítězná Kladno
R:	SO 100	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>2 079 135,08</b>
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	0,99000	96,00	95,04
2	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	21,00000	162,00	3 402,00
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu i reliéfní	m2	52,00000	164,00	8 528,00
4	113107514R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.14 cm	m2	16,00000	326,00	5 216,00
5	113107517R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.17 cm	m2	28,00000	340,00	9 520,00
6	113107521R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.21 cm	m2	102,00000	410,00	41 820,00
7	113107522R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.22 cm	m2	21,00000	416,00	8 736,00
8	113107536R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.36 cm	m2	80,00000	618,00	49 440,00
9	113107540R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	457,96340	647,00	296 302,32
10	113108320R00	Odstranění asfaltové vrstvy tl.20 cm	m2	615,62120	582,00	358 291,54
11	113108330R00	Odstranění asfaltové vrstvy tl.30 cm	m2	575,31600	650,00	373 955,40
12	113108406R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.6 cm - chodník	m2	261,50000	216,00	56 484,00
13	1131084*0R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm - komunikace	m2	0,00000	254,00	0,00
14	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	228,12000	592,00	135 639,04
15	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	47,00000	745,00	35 015,00
16	113109330R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	266,30520	696,00	185 348,42
17	113151115R00	Fréz.zivíč.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm	m2	172,00000	332,00	57 104,00
18	113151117R00	Fréz.zivíč.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.8cm	m2	287,00000	343,30	98 441,00
19	113202111R00	Vytrhání obrubníků silničních - betonových	m	14,59000	188,00	2 742,92
20	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	34,20000	165,00	5 643,00
21	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	4,23690	155,00	656,72
22	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	40,00000	327,00	13 080,00
23	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	40,00000	28,60	1 144,00
24	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	24,00000	1 365,00	32 760,00
25	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	24,00000	139,00	3 336,00
26	174111102R00	Zásyp rušených šachet - ruční se zhutněním	m3	24,00000	302,00	7 248,00
27	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	233,00000	96,00	22 368,00
28	979024441R00	Očistění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	498,76000	58,40	29 127,58
29	113108335VD	Odstranění asfaltové vrstvy tl.40 cm	m2	125,00000	770,00	96 250,00
30	113109331VD	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kamenných konstrukcí tl. 40 cm v místě stromů	m2	30,00000	1 050,00	31 500,00
31	113201112VD	Vytrhání obrubníků žulových	m	449,97000	219,00	98 543,43
32	979084217VD	Odvoz vybouraných bet. obrubníků a dlažby vč. skládkování	t	9,26640	1 230,00	11 397,67
<b>Díl: 1-1 Sadové úpravy</b>						<b>2 168 145,78</b>
33	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	168,00000	73,40	12 331,20
34	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15 cm,nad 500m2	m2	894,00000	36,00	32 184,00
35	182303111R00	Doplnění kvalitní ornice tl. do 15 cm v rovině	m2	894,00000	104,00	92 976,00
36	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	894,00000	52,00	46 488,00
37	182303117VD	Zemina tl. 5 - 40 cm v rovině včetně nákupu a dovozu	m3	501,42600	844,00	423 203,54
38	182303118VD	Odvoz likvidovaných křovin	m3	84,00000	84,00	7 056,00
39	183551409	Obnova travnatých ploch po stav.činnostech	m2	4 370,00000	37,00	161 690,00
40	183551410	Nové travnaté plochy	m2	894,00000	42,00	37 548,00
41	184802110VD	Chem. odplevelení postřikem, v rovině	m	2 646,00000	5,70	15 082,20
42	184850001VD	Výsadba stromů listnatého s balem, obvod kmene 16-18 cm včetně úkonů v TZ, výměny půdy - pom. mat., a mulčování	kus	113,00000	4 810,00	543 530,00

### Položkový rozpočet

S:	1608	Úprava dělicího pásu v ul. čs. armády a ul. Vítězná Kladno
O:	05	Úprava dělicího pásu v ul. Čs. armády a ul. Vítězná Kladno
R:	SO 100	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
43	184850002VD	Vytyčování dřevin dle TZ	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
44	184850003VD	Povýsadbová pětiletá péče dřevin dle TZ	kus	1,00000	294 500,00	294 500,00
45	451971200VD	Umístění ochranné folie proti prorůstání kořenů š.2,5m	bm	226,00000	50,00	11 300,00
46	00572400R	Směs travní parková	kg	61,58000	98,00	6 034,84
47	182500300VD	Chemický postřik	l	5,00000	1 016,00	5 080,00
48	Pol_59	ochranná folie proti prorůstání kořenů šířka 0,5 m	m	226,00000	142,00	32 092,00
49	Pol_60	Platanus acarifolia "Pyramidalis"	kus	113,00000	3 850,00	435 050,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>461 333,00</b>
50	564851114R00	Podklad ze štěrku dle po zhuštění tloušťky 18 cm	m2	229,00000	207,00	47 403,00
51	567111111R00	Podklad z prostého betonu PBII tl. dle stávajícího stavu	m2	4,00000	429,00	1 716,00
52	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,3 kg/m2	m2	291,00000	21,00	6 111,00
53	577141212R00	Beton asfalt. ACO 16, do 3 m, tl.4 cm	m2	291,00000	417,00	121 347,00
54	577151223R00	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	245,50000	674,00	165 467,00
55	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	229,00000	160,00	36 640,00
55	922111528U00	Konstr. vrstva geokompozit pod ložní vrstvou	m2	4,00000	142,00	568,00
57	922111600VD	Přesun techniky	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00
58	59245308R	Dlažba přírodní 20x10x6	m2	146,00000	179,00	26 134,00
59	59245309R	Dlažba pro nevidomé 20x10x6	m2	83,00000	409,00	33 947,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>82 191,00</b>
60	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	3,00000	1 589,00	4 767,00
61	899331111R00	Výšková úprava poklopu do 20 cm	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00
62	895931100VD	Demontáž kanalizační vpusti	kus	3,00000	2 010,00	6 030,00
63	895983424VD	Prodloužení stávajícího potrubí včetně napojení a výkopových prací	m	9,00000	4 300,00	38 700,00
64	979081122VD	Naložení a odvezení rušených UV včetně skládky	kus	3,00000	3 120,00	9 360,00
65	56340374R	Mříž s rámem 500/500/160 D400	kus	3,00000	3 100,00	9 300,00
66	55343910R	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	3,00000	1 210,00	3 630,00
67	592238530R	TBV-Q 450/380/1d dno s výtokem DN 200	kus	3,00000	556,00	1 668,00
68	59223858R	TBV-Q 450/555/5d skruž horní	kus	3,00000	543,00	1 629,00
69	59223860R	TBV-Q 450/195/6b skruž středová	kus	6,00000	247,00	1 482,00
70	59223866R	TBV-Q 450-270/325/11 konus	kus	3,00000	475,00	1 425,00
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>67 680,00</b>
71	995800001VD	Opravy chodníku v místě demontovaných lamp (řezání asfaltu, vybourání, odvoz materiálu, betonáž, živice a vyplnění spár)	kus	36,00000	1 880,00	67 680,00
<b>Díl: 91 Doplnění práce na komunikaci</b>						<b>1 628 948,09</b>
72	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00000	227,50	455,00
73	914001121RT6	Osaz sloupku dopr.značky vč. bet.základu--Al patka, včetně dodávky sloupku a značky	kus	20,00000	4 580,00	91 600,00
74	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	150,00000	80,00	12 000,00
75	914992001R00	Nájem dopravního značení včetně stojanu	den	120,00000	2 700,00	324 000,00
76	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	150,00000	40,00	6 000,00
77	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	12,00000	560,00	6 960,00
78	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou - žulové	m	102,30000	189,00	19 334,70
79	917161111R00	Osazení silničních obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 žulové	m	752,50000	288,00	216 720,00
80	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	26,11200	2 380,00	62 146,56
81	919721211R00	Dilat spáry vklád asf zálivka	m	752,00000	138,00	103 776,00
82	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	746,00000	92,00	68 632,00



### Položkový rozpočet

S:	1608	Úprava dělicího pásu v ul. čs. armády a ul. Vítězná Kladno
O:	05	Úprava dělicího pásu v ul. Čs. armády a ul. Vítězná Kladno
R:	SO 100	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
83	914001000VD	Návrh dopravního značení - přechodné úpravy provozu vč. záboru	kus	4,00000	14 000,00	56 000,00
84	915791100VD	Přebroušení stávajícího vodorovného značení	kus	15,00000	3 700,00	55 500,00
85	915791110VD	Předznačení pro VDZ	m2	12,00000	56,00	672,00
86	92005001VD	Dodávka a montáž - krycí uzavřené matky	kus	380,00000	34,00	12 920,00
87	917000004VD	oprava uložení stávajících žulových obrub	bm	77,50000	1 890,00	146 475,00
88	917000010VD	Snesení reklamních panelů a jejich uskladnění	kus	20,00000	290,00	5 800,00
89	55243344.AR	Poklop betonový D 605 mm	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
90	58380343R	Obrubník žulový - silniční	m	235,52100	1 230,00	289 690,83
91	58380373R	Obrubník žulový - záhonový	m	102,30000	1 420,00	145 266,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>60 000,00</b>
92	945421115U00	Montážní jeřáb	hod	24,00000	2 500,00	60 000,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>144 365,00</b>
93	966005111R00	Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami	m	132,00000	188,00	24 816,00
94	966006215R00	Odstranění sloupku	kus	1,00000	69,00	69,00
95	966005200VD	Očištění a nátěr zábradlí	m	0,00000	426,00	0,00
96	966006300VD	Demontáž rámové konstrukce dopravního značení	kus	2,00000	8 800,00	17 600,00
97	966006301VD	Jeřáb a plošina pro odstranění rámové konstrukce	kus	2,00000	23 500,00	47 000,00
98	966006302VD	Rozřezání rámové konstrukce dopravního značení	kus	2,00000	8 590,00	17 180,00
99	966006303VD	Odvoz rámové konstrukce na deponii	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00
100	966006500VD	Nová pozice stávajících DZ	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
101	966006600VD	Demontáž zrcadla včetně uskladnění	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>338 942,67</b>
102	99822301R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 246,11276	272,00	338 942,67
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>1 970 536,63</b>
103	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2 403,04374	218,62	525 353,42
104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14 418,26244	9,50	136 973,49
105	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	853,83311	169,34	144 588,10
106	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	864,88389	1 130,00	977 318,80
107	979990001VD	Poplatek za skládku sutí - beton prostý	t	304,34274	300,00	91 302,82
108	979990200R00	Poplatek za skládku stavební sutí - z kabelové rýhy a jam stromů (beton, dlažba, asfalt)	t	380,00000	250,00	95 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>792 360,06</b>
109	022430	Dopravní značení - objížďka - demontáž rámové konstrukce	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
110	022450	Přechodné propojení k zachování stávající funkce část "D", "C", "B" VO (sojky, kabeláž, montáž)	kpl	1,00000	75 330,00	75 330,00
111	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00
112	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	kus	19,00000	2 500,00	47 500,00
113	005111030R	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,00000	32 000,00	32 000,00
114	005111040R	PD - skutečného provedení	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00
115	005121 R	Zařízení staveniště	%	2,00000	69 062,36	138 124,72
116	005124R	Mimostaveništní doprava	%	1,50000	69 062,36	103 593,54
117	005140R	Rozpočtová rezerva	%	5,00000	69 062,36	345 311,80



### Položkový rozpočet

S:	1608	Úprava dělicího pásu v ul. čs. armády a ul. Vítězná Kladno
O:	05	Úprava dělicího pásu v ul. Čs. armády a ul. Vítězná Kladno
R:	SO 401	Elektro a sdělovací objekty - VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>678 928,99</b>
1	139601102R00	Ruční výkop jam v hornině tř. 3	m3	105,74800	425,60	45 008,35
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	79,10800	76,79	6 074,70
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	474,64800	19,44	9 227,16
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	79,10800	310,00	24 523,48
5	460080002R00	Betonový základ do bednění	m3	67,97600	1 825,00	124 056,20
6	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	1 590,00000	105,00	166 950,00
7	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	1 590,00000	124,00	197 160,00
8	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se ztuhnutím	m	1 701,00000	61,10	103 931,10
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>64 460,00</b>
9	230191003R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 40x3,0mm	m	2 200,00000	29,30	64 460,00
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>206 492,08</b>
10	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	805,75000	23,00	18 532,25
11	460080201U00	Zřízení bednění nezabudované	m2	224,67000	220,00	49 427,40
12	460080301U00	Odstranění bednění nezabudované	m2	224,67000	49,00	11 008,83
13	460490022R00	Plastové zákrtové desky	m	1 590,00000	18,00	28 620,00
14	460570202VD	Montáž osvětlovacího stožáru do mostní konstrukce - ocelový rovný	kus	2,00000	3 799,00	7 598,00
15	460570203VD	Svaření a montáž kotevního roštu stožárů	kus	92,00000	381,00	35 052,00
16	460570204VD	Výkopové sondy	kus	8,00000	465,00	3 720,00
17	58337310R	Písek frakce 0-4 tř.B	t	178,08000	295,00	52 533,60
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>5 890,50</b>
18	567111111R00	Podklad z prostého betonu PBII tl. dle stávajícího stavu	m2	3,50000	429,00	1 501,50
19	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,3 kg/m2	m2	3,50000	21,00	73,50
20	577141212R00	Beton asfalt. ACO 16, do 3 m, tl. 4 cm	m2	3,50000	417,00	1 459,50
21	577151223R00	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	3,50000	674,00	2 359,00
22	922111528U00	Konstr. vrstva geokompozit pod ložní vrstvou	m2	3,50000	142,00	497,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>2 804,40</b>
23	919721211R00	Dilat spáry vklad asf zálivka	m	11,40000	138,00	1 573,20
24	919735113R00	Řezání stávajícího živličného krytu tl. 10 - 15 cm	m	11,40000	108,00	1 231,20
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>118 250,00</b>
25	949942100VD	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 15 m	h	250,00000	473,00	118 250,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>107 434,80</b>
26	961044111R00	Bourání základů patek demontovaných stožárů z betonu prostého	m3	39,60000	2 713,00	107 434,80
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>53 832,08</b>
27	998289011R00	Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu	t	517,61616	104,00	53 832,08
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>9 099 978,84</b>
28	210120411R00	Montáž jističe vzduch. 1pólový s krytem + sig. kontakt O/1	kus	144,00000	88,30	12 715,20
29	210204011RS2	Montáž - stožár osvětlovací ocelový vyosený délky do 9 m	kus	92,00000	5 103,00	469 476,00
30	210202015R00	Demontáž stávajících stožárů VO 11 m	kus	96,00000	2 152,00	206 592,00
31	210204202R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	kus	94,00000	360,00	33 840,00
32	210220022R00	Vedení územňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	1 590,00000	33,15	52 708,50
33	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	2 730,00000	17,02	46 464,60
34	210810014R00	Kabel CYKY-m 750 V 4J x 16 mm2 volně uložený	m	1 900,00000	17,02	32 338,00
35	210810017R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 až 25 mm, volně uložený	m	450,00000	17,02	7 659,00
36	2105000010VD	Protážení kabelu CYKY 5Jx4mm2 ve stožáru včetně zapojení	kus	42,00000	261,00	10 962,00

### Položkový rozpočet

S:	1608	Úprava dělicího pásu v ul. čs. armády a ul. Vítězná Kladno
O:	05	Úprava dělicího pásu v ul. Čs. armády a ul. Vítězná Kladno
R:	SO 401	Elektro a sdělovací objekty - VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	2105000020VD	Protážení kabelu CYKY 5Jx4mm2 a 3Jx2,5 mm2 do chráničky koproflex	m	2 200,00000	26,70	58 740,00
38	2105000030VD	Přichycení krabice, připevnění chrániček, zatažení a zapojení kabelů CYKY 5Jx4 mm2 a 3Jx2,5 mm2, do krabice ACIDUR IP 67	kus	108,00000	292,00	31 536,00
39	2105000040VD	Revize (jednotlivé etapy)	kus	4,00000	4 500,00	18 000,00
40	2105000050VD	Montáž vánočního osvětlení na stromy včetně pronájmu plošiny	kus	108,00000	970,00	104 760,00
41	2105000060VD	Dopojení ACIDUR vánočního osvětlení	kus	108,00000	264,00	28 512,00
42	34111036R	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3J x 2,5 mm2	m	1 500,00000	22,10	33 150,00
43	210202013R00	Montáž LED svítidel	kus	96,00000	433,00	41 568,00
44	210202014VD	Jefábové práce na montáž a demontáž VO stožárů	hod	240,00000	392,00	94 080,00
45	210202015VD	Montáž svítích špiček	kus	94,00000	130,00	12 220,00
46	210202030R00	Demontáž výložníků stávajících stožárů	kus	4,00000	122,00	488,00
47	210204011RT2	Úprava stávajícího stožáru - u nemocnice	kus	4,00000	1 900,00	7 600,00
48	210204100VD	Montáž výložníku ocelový 1ramenný do 35 kg - u nemocnice	kus	4,00000	170,00	680,00
49	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	576,00000	11,20	6 451,20
50	210810100VD	Drobný montážní materiál	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00
51	210810210VD	Demontáž stávajících svítidel a jejich uskladnění na místě určeném investorem	kus	156,00000	217,00	33 852,00
52	210810211VD	D + M Teplem smrštitelná spojka pro PVC kabely 4x16 - 25 mm2	kus	54,00000	654,00	35 316,00
53	210810212VD	D + M Lisovací spojovač pro vodiče Cu 16 mm2/ AL 25 mm2	kus	94,00000	22,30	2 096,20
54	210810213VD	D + M Lisovací spojovač pro vodiče AL 25 mm2	kus	120,00000	36,00	4 320,00
55	210810214VD	D + M Zalévací odbočná spojka s hmotou Guroflex pro kabely 4 x 25 mm2 s PVC izolací, včetně kompaktního odbočného spojovače	kus	1,00000	3 368,00	3 368,00
56	210810270VD	Demontáž elektrovýzbroje stávajících stožárů	kus	96,00000	95,00	9 120,00
57	320070000VD	Elektrorevize	kus	4,00000	4 480,00	17 920,00
58	35822000	Montáž stožárové svorkovnice	kus	94,00000	190,00	17 860,00
59	210204105R00	Výložník ocelový 2ramenný do 70 kg - mostní konstrukce	kus	2,00000	486,00	972,00
60	746513722R00	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací	kus	26,00000	471,30	12 253,80
61	748719102R00	Rozřezání demontovaných stávajících stožárů VO	kus	96,00000	112,00	10 752,00
62	748719103R00	Odvoz rozřezaných demontovaných stožárů VO a výložníků na skládku	kus	96,00000	56,00	5 376,00
63	210204201VD	Recyklační poplatek za svítidlo	kus	96,00000	7,35	705,60
64	917000019VD	Montáž ocel. sloupu pro kamerový systém včetně základu a sloupu	kus	1,00000	7 532,00	7 532,00
65	917000020VD	Demontáž a zpětná montáž kamery na samostatný stožár	kus	1,00000	433,00	433,00
66	210100001VD	Samostatný el. přívod pro kamerový systém	kus	1,00000	11 250,00	11 250,00
67	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	795,00000	27,70	22 021,50
68	31677713R	Výložník jednoramenný	kus	4,00000	1 121,00	4 484,00
69	31677714R	Výložník dvouramenný - mostní konstrukce	kus	2,00000	1 680,00	3 360,00
70	34111030R	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	2 730,00000	9,46	25 825,80
71	34111080R	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 4J x16 mm2	m	1 900,00000	133,67	253 973,00
72	34111098R	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 5J x 4 mm2	m	1 030,00000	42,50	43 775,00
73	3457114700R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	2 200,00000	11,00	24 200,00
74	34844500	Svítidlo viz TZ - Světelný bod "TYP 1"	kus	46,00000	153 672,40	7 068 930,40
75	34844501	Svítidlo viz TZ - Světelný bod "TYP 2"	kus	2,00000	61 937,10	123 874,20



M  
O  
Kladno

## Položkový rozpočet

S:	1608	Úprava dělicího pásu v ul. čs. armády a ul. Vítězná Kladno
O:	05	Úprava dělicího pásu v ul. Čs. armády a ul. Vítězná Kladno
R:	SO 401	Elektro a sdělovací objekty - VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
76	35436082R	Spojka 1kV přech. venkovní smršťovací SVCZ 25/35	kus	26,00000	294,00	7 644,00
77	35444105R	Svorka přípojovací N SP N	kus	576,00000	9,07	5 224,32
78	35822001010R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	kus	144,00000	183,61	26 439,84
79	34571600AR	Drobný materiál (shrnovací pásy, šrouby, izolační pásy, atd.)	kpl	1,00000	4 700,00	4 700,00
80	74452	Lišta DIN délka 400 mm	kus	48,00000	15,41	739,68
<b>Díl: M23 Montáže potrubí</b>						<b>141 732,20</b>
81	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	1 790,00000	50,18	89 822,20
82	3457114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	1 790,00000	29,00	51 910,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>7 992,00</b>
83	34571500AR	Krabice ACIDUR IP 67 SP, Acidur	kus	108,00000	74,00	7 992,00
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>35 240,83</b>
84	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	79,20000	218,62	17 314,70
85	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	475,20000	9,50	4 514,40
86	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	79,20000	169,34	13 411,73
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>98 798,00</b>
87	005111030R	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,00000	44 016,00	44 016,00
88	005111050R	PD skutečného provedení	kus	1,00000	18 816,00	18 816,00
89	005111051R	Vytýčení VO	kus	1,00000	5 964,00	5 964,00
90	005140R	Rozpočtová rezerva	%	2,00000	15 000,00	30 000,00